
OBJEDNÁVKA jID: PCR18ETRpo37861587
č.j.: KRPL-79281-4/ČJ-20XX 1800SU o č"qawl (uvádějte v korespondenci)

2l'-·'/& "Dodavatel: Odberateľ:
METALO, s.r.o. Č"'ká republika - '
Karlovská 161 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
460 10 Liberec XXlkHorníSuchá Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Kontaktní osoba: Liberec l - Staré Město
Telefon: 460 32 Liberec
IČ, 48264199 IČ, 72050501

%

DIČ: CZ48264199 DIČ: CZ72050501
Číslo úČtu:

Předmět objednávky
KŘP-L Liberec, pastýřská - oprava vjezdových vrat
Objednáváme u Vás opravu suvné letmé brány vjezdu do areálu Policie ČR v pastýřské ulici v Liberci. Oprava
proběhne formou výměny tělesa brány, které bude vyrobeno nově, vC. průmyslového 2 D pletiva, 2 ks
vozíků, najížděče a vedení. Povrchová úprava tělesa brány bude provedena žárovým zinkováním.
Ovládáni brány (pohon a bezpečnostní prvky) budou použity stávající.
Kontaktníosobou pro provedení prací (montáže tělesa brány) v místě plněni je

e-ma ii: .
Cena zahrnuje ivšechny náklady dodavatele souvÍsejÍcÍ s realizaci předmětu objednávky jako např. demontáž
stávajÍcÍ brány, veškerou dopravu, přesuny hmot, odvoz a likvidaci vzniklého odpadu VC. případných poplatků
za skládku, vedlejší rozpočtové náklady, kompletační a koordinační činnost, zřIzení a odstraněni zařIzenI
pracoviště, zajištění bozp a požární ochrany v místě provádění prací apod.

podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástítéto objednávky.

místo plněni: Areál ÚO Liberec, pastýřská ulice, Liberec
cena: 57 370,00 Kč cena vČetně DPH: 69 417,70 KČ Sazba DPH je 21%.
Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.
Odběratel prohlašuje, Že stavebními/montážnÍmi pracemi dotčený objekt/majetek odběratele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

smluvní podmínky:
termín plnění- předmět objednávky bude dodán do: 30.9.2018
Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po dodáni předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky- dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 30.9.2020

Potvrzení dodavatele: vyřizuje:
4U . Qc L01& tel.:

'"""""""" " ="T" e-mail:ALA':'. V Liberci dn"' O 9 "08" 2018ms w mm

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou. vedoucí odboru správy majetku



PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY
Práce je možné provádět v pracovních dnech od 7.00 hod do 15.30 hod. V případě nutnosti je možné dobu
pro provádění po dohodě upravit.
Pohyb osob dodavatele v areálu se bude řídit pokyny odběratele.

jI

:1



Dodavatel: Cenová nabídka č.: 762

METALCJ Vytvořena dne: 30.7.2018
Zpracoval/a:

,METALO, s.r.o. Odběratel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Karlovská 161
460 10 Liberec 22 U Opatrovny 361/2
tel. + fax: 460 01 Liberec - perštýn

Zasíláme Vám cenovou nabídku na opravu poškozené suvné letmé brány : výměnu tělesa brány, dle podkladů od našeho
servisního technika, který u Vás byl na zjištěni a sepsáni závad. stávajIcI bránu není možné opravit je po kolizi natolik
deformovaná. že nelze zámečnickv otjŕavit.

,Oprava je evidována pod čÍslem: P1801556

.Kalkulace ceny

' ' :" ' ' : 0 0 : 0

Těleso suvné letmé brány včetně výp!ně. .p,rů,myslové 2 D pletivo, 2 ks vozíků , najižděče, vedení
.

l 46 690 KČ
P.o,vrchová úprava brány - žárový zinek..(bezúdržbová ljWava.) .. v ceně
OvĹádáni brány (pohon a bezpečnostní prvky) budĚÉĹQ!Lžito stávaiÍcÍ "" '""""""

.._. - KČ
Doprava Liberec _ . 640 KČ,

Montáž 8 640 KČ
Ná|ady na zaměření a posouzení stavu brány ze dne 30.7.2018 i 1 400

CENA CELKEM za opravu brány (bez DPH) _ _ " "" "" ' ' """1 _ 57 370 KČ
Cena celkem včetně DPH 21% . 69 418 KČ
(Dodavatel si vyhrazuje právo k účtováni vÍcenák|adů opravy - hodinová sazba činí 480,- KČ/1 hod./1 pracovník - pokud se během odstraňování závad objeví
skuteČnosti nezjistitelné při předběžném odhadováni rozsahu opravy.)

Víkendová hodinová sazba 550 KČ

V případě zájmu vás žádáme o potvrzeni této cenové nabídky nebo zas/áníobjednávky.

Pokud neobdržíme objednávku do 14-ti dnů, budou Vám samostatně fakturovány náklady na provedené práce.

Touto nabídkou se cÍtÍme být vázáni po dobu 60-ti dnů.

Dodací podmínky:
výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele v rozmezí 1 - 6 týdnů.

Platební podmínky:
Platba v hotovosti (případně na fakturu) po předání zakázky.

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobnějších informací či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel
číslech uvedených v záhlaví nebo na mobi

S pozdravem
za firmu METALO, s.r.o.

i

.N

i

,

,\

i

30.7.2018

¶

q

_J


